
 
Uchwała Nr XXXVIII/387/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa.  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (t. jedn. Dz. U. z 2000 Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Skargę Pana ……………….. z dnia 22.07.2013 r. na działalność Burmistrza Wyszkowa, 

dotyczącą poszerzenia drogi dojazdowej w miejscowości Leszczydół Nowiny uznaje się za 
bezzasadną. 

2. Szczegółowe uzasadnienie faktyczne i prawne zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

 

Józef Biernacki 

 

 


